[image: image1.wmf]
Совет депутатов сельского поселения Домачевский сельсовет Лев - Толстовского муниципального района Липецкой области

5 созыва

РЕШЕНИЕ

с. Домачи

 27   января      2017 г.                                                                           № 53

Об исполнении Бюджета сельского

поселения Домачевский сельсовет

за 2016 год

                     Заслушав отчёт старшего специалиста 1 разряда сельского поселения Домачевский сельсовет   Волковой В.А. «Об исполнении Бюджета сельского поселения  Домачевский сельсовет за 2016 год», на основании Устава сельского поселения Домачевский сельсовет и учитывая мнение постоянной комиссии по социальным вопросам и экономике,  Совет депутатов  Домачевского   сельсовета  Лев-Толстовского района

                                                             РЕШИЛ:

1. Принять отчёт об исполнении Бюджета сельского поселения Домачевский сельсовета за 2016 год.

2. Утвердить отчёт об исполнении Бюджета сельского поселения Домачевский сельсовет за 2016 год по доходам в сумме  3681284 рубля 21 копейка, по расходам в сумме  3581814 рублей 01 копейка.

Председатель Совета депутатов

Домачевского   сельсовета

Лев-Толстовского района                                             А.Н.Машков

                                                    ОТЧЕТ

                                   ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
                                        за  декабрь  2016  года

по администрации  сельского поселения Домачевский  сельсовет

	Коды

по КД
	Наименование доходов
	Назначено по бюджету
	Исполнено

с начала года

	на год

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	1408500-00
	1519005-50

	000 1 01 02000 01 0000 110
	НДФЛ
	180500-00
	190028-32

	000 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	180500-00
	189200-40

	000 1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

	000 101 02010 01 2100 110
	Налог на доходы физических лиц (пеня)

	827-92

	000 1 05 01000 00 0000 110
	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	4000
	882-41

	000 1 05 01011 01 0000 110

	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы

	000 1 050 1021 01 0000 110

	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов
	4000

	000 1 05 0 1050 01 1000 110
	Минимальный налог,зачисляемый в бюджет субъектов РоссийскойФедерации

	879-52

	000 1 05 0 1050 02 1000 110
	Минимальный налог,зачисляемый в бюджет субъектов РоссийскойФедерации

	2-89

	000 1 05 03010 01 0000 110
	ЕСХН

	65002-45

	000 1 05 03020 01 1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	64039-50

	000 105 030200  12200 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	962-95

	0001 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	17000
	13671-62

	000 1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество  физических лиц

	13536-35

	000 1 06 01030 10 2100 110
	Налог на имущество  физических лиц(пеня)

	135-27

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	1208000-00
	1243837-59

	000 1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	798000-00
	  771929-90

	000 1 06 06033 10 2100 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	1220-10

	000 1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	410000-00
	 470687-59

	000 1 06 06043 10 1000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	469949-89

	00010606043102100110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	737-70

	000 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий  должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	1000
	1600-00

	000 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий  должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	1600-00

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	1000
	983-11

	000 1 11 05025 10 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	1000
	983-11

	000 111 05075 100000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	3000

	000 117 01050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	Безвозмездные поступления
	2162278-71
	2162278-71

	000 2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам  бюджетной системы Российской Федерации
	1882400-00
	1882400-00

	000 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	876000-00
	876000-00

	000 2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1 006 400-00
	1 006 400-00

	000 202 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам бюджетной системы субъектов Российской Федерации
	67800
	67800-00

	000 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	67800
	67800-00

	000 2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	180000-00
	180000-00

	0002 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	180000-00
	180000-00

	000 20202999100000151
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	32078-71
	32078-71

	Всего доходов
	3670778-71
	3681284-21

                    ИСПОЛНЕНИИ СМЕТЫ ДОХОДОВ И РАСХОДОВ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОРГАНИЗАЦИЙ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ИЗ БЮДЖЕТОВ СУБЪЕКТОВ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МЕСТНЫХ БЮДЖЕТОВ
На   01 января 2016г.

Учреждение Администрация_сельского поселения Домачевский сельсовет_______

Главный распорядитель________________________________________________________

Периодичность: месячная_______________________________________________________

Единица измерения: руб.________________________________________________________

1.РАСХОДЫ

	Наименование видов расходов и статей экономической классификации расходов
	Код
	Дополн

классиф
	Утвержден.

бюджетных ассигнован. на отчетный

период
	Профинанс

ировано с начала года
	Кассовые расходы с начала года
	Остаток на конец отчетного периода

	Подр
	Вед
	Ц.Ст.
	ВР
	Эк.

Класс.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Заработная плата
	0102
	902
	9910002000
	121

	211
	00001101
	64000-00
	64000-00
	64000-00

	Заработная плата
	0102
	902
	9910002000
	121

	211
	00001108
	400000-00
	399613-00
	399613-00

	Начисл на опл труда
	0102
	902
	9910002000

	 129
	213
	00002001
	64000-00
	64000-00
	64000-00

	Начисл на опл труда
	0102
	902
	9910002000

	 129
	213
	00002008
	50000-00
	49999-36
	49999-36

	Прочие выплаты
	0102
	902
	9910002000
	122
	212
	00003308
	25000-00
	24418-00
	24418-00

	Итого
	0102

	9910002000

	603000-00
	602030-36
	602030-36

	Заработная плата
	0104
	902
	9910001000
	121
	211
	00001101
	133800-00
	133800-00
	133800-00

	Заработная плата
	0104
	902
	9910001000
	121
	211
	00001108
	468000-00
	468000-00
	468000-00

	Начисл на опл труда
	0104
	902
	9910001000
	 129
	213

	00002001
	99000-00
	99000-00
	99000-00

	Начисл на опл труда
	0104
	902
	9910001000
	 129
	213

	00002008
	82000-00
	82000-00
	82000-00

	Прочие выплаты
	0104
	902
	9910001000
	122
	212
	00003308
	25000-00
	24463-00
	24463-00

	Услуги связи
	0104
	902
	9910001000
	242
	221
	00006001
	18200-00
	18200-00
	18200-00

	Услуги связи
	0104
	902
	9910001000
	242
	221
	00006008
	131964-00
	131964-00
	131964-00

	Усл по сод-ю им-ва
	0104
	902
	9910001000
	  242
	225
	00000408
	5800-00
	4488-80
	4488-80

	Прочие услуги
	0104
	902
	9910001000
	 242
	226
	00000408
	55100-00
	54743-00
	54743-00

	Увелич.стоим.мат.зап
	0104
	902
	9910001000
	242
	310
	00001208
	2400-00
	2335-00
	2335-00

	Услуги связи
	0104
	902
	9910001000
	244
	221
	00006008
	13300-00
	13145-52
	13145-52

	Коммунальные услуги
	0104
	902
	9910001000
	244
	223
	00007228
	26769-00
	26731-19
	26731-19

	Коммунальные услуги
	0104
	902
	9910001000
	244
	223
	00007308
	6350-00
	6344-31
	6344-31

	Коммунальные услуги
	0104
	902
	9910001000
	244
	223
	00007408
	431-00
	233-83
	233-83

	Аренд.  плата за им-во
	0104
	902
	9910001000
	244
	224
	00007508
	100-00
	93-49
	93-49

	Усл по сод-ю им-ва
	0104
	902
	9910001000
	244
	225
	00000408
	12600-00
	11167-07
	11167-07

	Прочие  услуги
	0104
	902
	9910001000
	244
	226
	00000408
	8700-00
	8560-56
	8560-56

	Прочие расходы
	0104
	902
	9910001000
	244
	290
	00000408
	13300-00
	13095-00
	13095-00

	Увелич.стоим.мат.зап
	0104
	902
	9910001000
	244
	340
	00003508
	46050-00
	46010-60
	46010-60

	Прочие расходы
	0104
	902
	9910001000
	  851
	290
	00000408
	2400-00
	2369-00
	2369-00

	Прочие расходы
	0104
	902
	9910001000
	  852
	290
	00000408
	274-00
	274-00
	274-00

	Прочие расходы
	0104
	902
	9910001000
	853
	290
	00000408
	5850-00
	5160-35
	5160-35

	Итого
	0104

	9910001000

	1157388-00
	1152178-72
	1152178-72

	Прочие расходы
	0106
	902
	9990001000
	540
	251
	00000001
	70000-00
	70000-00
	70000-00

	Прочие услуги
	0113
	902
	0750186270
	242
	226
	90012002
	6624-11
	6624-11
	6624-11

	Прочие услуги
	0113
	902
	07501S6260
	242
	226
	00000408
	5876-00
	5876-00
	5876-00

	Прочие услуги
	0113
	902
	0750286270
	242
	226
	90012002
	25454-60
	25454-60
	25454-60

	Прочие услуги
	0113
	902
	07502S6270
	242
	226
	00000408
	17000-00
	17000-00
	17000-00

	Итого
	0113

	54954-71
	54954-71
	54954-71

	Заработанная плата
	0203
	902
	9990051180
	121
	211
	365
	45800-00
	47168-00
	47168-00

	Начисление на опл.труда
	0203
	902
	9990051180
	129
	213
	365
	13700-00
	14232-00
	14232-00

	Услуги связи
	0203
	902
	9990051180
	242
	221
	365
	2000-00
	2000-00
	2000-00

	Увелич стоим мат зап
	0203
	902
	9990051180
	244
	340
	365
	4400-00
	4400-00
	4400-00

	Итого
	0203

	0013600000

	67800-00
	67800-00
	67800-00

	Работы усл по сод-ю
	0409
	902
	0610100000
	244
	225
	00007103

	180000-00
	180000-00
	180000-00

	итого

	180000-00
	180000-00
	180000-00

	Коммунальные услуги
	0503
	902
	0720199999
	244
	223
	00007301
	154000-00
	153883-67
	153883-67

	Работы усл по сод-ю
	0503
	902
	0720199999
	244
	225
	00000408
	14000-00
	14000-00
	14000-00

	Работы усл по сод-ю
	0503
	902
	0720199999
	244
	225
	00000408
	12000-00
	11965-17
	11965-17

	Увелич.стоим.мат.зап
	0503
	902
	0720199999
	244
	340
	00003508
	8000-00
	7930-50
	7930-50

	Итого
	0503

	188000-00
	187779-34
	187779-34

	Безвозмездные перечисления гос. и мун. орган.
	0801
	902
	0740199999
	611
	241
	180
	1110400-00
	1110400-00
	1110400-00

	Итого

	1110400-00
	1110400-00
	1110400-00

	Прочие расходы
	1001
	902
	9990003000
	312
	263
	00003301
	155000-00
	154670-88
	154670-88

	Итого

	155000-00
	154670-88
	154670-88

	Прочие расходы
	1101
	902
	0740299999
	244
	290
	00000408
	2000-00
	2000-00
	2000-00

	ВСЕГО

	3588 542-71
	3581814-01
	3581814-01

2. СВЕДЕНИЯ О ДВИЖЕНИИ СРЕДСТВ БЮДЖЕТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МЕСТНЫХ БЮДЖЕТОВ НА СЧЕТАХ УЧРЕЖДЕНИЙ
	Наименование текущего счета
	Код

строки
	Остаток на

начало года
	Профинансировано

с начало года
	Кассовые

расходы

текущего

месяца
	Остаток на конец отчетного периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Средства на расходы учреждения
	020
	17764-49
	3581814-01
	3581814-01
	117234-69

Расшифровка остатка: собственные средства – 117234--69  Дотация-0.00 межбюдж.транс.(дороги)-0.00 военкомат- 0.00    Субсидии-0-00
  Руководитель ________ А.Н.Машков            Специалист            _______ Волкова В.А.

[image: image2.png]